
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
 

strana 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: „112V21300 1337 Parkovací stání pro celní řízení - 
Sladkovského“ 
Číslo veřejné zakázky:  22651-2/2017-900000-090 
Systémové číslo VZ:  P17V00000125 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

zadavatele 

Česká republika – Generální ředitelství cel 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Ing. Miroslav Nováček 

 
 
2. Seznam hodnocených nabídek 
 

pořadové 
číslo 

nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo 

podnikání 
nabídková cena v Kč s DPH 

1. 
NOSTA, s r.o., IČO: 47671416, Svatopluka Čecha 

2088/13, 741 01 Nový Jičín 
9 544 480,00 

2. 
JR stavby CZ, s.r.o., IČO: 26875080, Hybešova 200/6, 

779 00 Olomouc 
10 491 821,84 

3. 
REPONT s.r.o., IČO:26863057, Na Zelince 1167/19, 

751 31 Lipník nad Bečvou 
Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziřící 

12 324 379,30 

4. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, 

Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 
12 410 970,00 

 
3. Hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno ve smyslu § 114 odst. 2 a § 119 zákona podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč s DPH, čímž bylo stanoveno následující pořadí nabídek: 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
 

strana 2 z 3 

výsledné 
pořadí 

nabídek 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo 

podnikání 

nabídková cena 
v Kč s DPH 

 
 Pořadové 
č. nabídky 

1. 
NOSTA, s r.o., IČO: 47671416, Svatopluka Čecha 

2088/13, 741 01 Nový Jičín 
9 544 480,00 1. 

2. 
JR stavby CZ, s.r.o., IČO: 26875080, Hybešova 

200/6, 779 00 Olomouc 
10 491 821,84 2. 

3. 
REPONT s.r.o., IČO:26863057, Na Zelince 1167/19, 

751 31 Lipník nad Bečvou 
Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziřící 

12 324 379,30 3. 

4. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, 

Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 
12 410 970,00 4. 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek se nejvhodnější nabídkou stala nabídka 
dodavatele: 

 

poř. číslo 
nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo podnikání 

1. 
NOSTA, s r.o., IČO: 47671416, Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový 

Jičín 

  
 

4. Složení hodnotící komise a podpisy členů a náhradníků členů hodnotící komise 
 

Jméno a příjmení člena 

/ náhradníka hodnotící 

komise 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, 

vůči níž je člen 

hodnotící komise 

v pracovněprávním 

či obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu/osobní 

číslo zaměstnance 

člena hodnotící 

komise 

Datum podpisu 

zprávy 

Podpis 

Ing. Jiří Ovčáček GŘC 12003 19. 7. 2017  

  Václav Křišťan GŘC 12362 19. 7. 2017  

Mgr. Monika Křížová GŘC 12346 19. 7. 2017  

 
 
5. Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Miroslav Nováček 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
 

strana 3 z 3 

Podpis oprávněné osoby zadavatele Podepsáno elektronicky 

 
 
 
 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 
Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, 

vůči níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanskéh

o průkazu 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 
 


		2017-07-20T09:42:51+0100


		2017-07-20T10:50:50+0200
	Václav Křišťan


		2017-07-21T09:01:05+0200
	Mgr. Monika Křížová


		2017-08-28T15:18:16+0200
	Ing. Miroslav Nováček




